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دشمنان در جنگ اخیر همه خطوط قرمز و مقررات بین‌المللی را زیر پا گذاشتند و ارتکاب جنایت علیه اماکن غیرنظامی را در
دستور کار قرار دادند اما پیروز این نبرد ما بودیم چرا که دشمن به اهداف شومش نائل نشد و ضربات دردناکی دریافت کرد.

محسنی اژه‌ای سفر غیررسمی به استان خراسان شمالی؛ 

محسنی اژه‌ای در جریان برنامه‌های سفر غیررسمی و بدون تشریفات خود به استان خراسان شمالی در دیدار با قضات و
کارکنان دستگاه قضایی‌ این استان، طی سخنانی ضمن ارائه تحلیلی از وضعیت کشور در دوران پس از جنگ تحمیلی اخیر،

اظهار کرد:

امروز استکبار جهانی به سرکردگی آمریکای جنایتکار و دست‌پرورده او یعنی رژیم اشغالگر صهیونی از کشور مستقلی به نام
جمهوری اسلامی ایران در هراس و واهمه هستند؛ آنها در جنگ تحمیلی اخیر، برخلاف موازین بین‌المللی و قواعد جهانی، مردم

و دانشمندان ما و اماکن ممنوعه را هدف قرار دادند و البته پاسخ‌های کوبنده‌ای را از قوای مسلح ایران اسلامی دریافت کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس قوه قضاییه گفت:

امروز رهبری معظم انقلاب به تأسی از جد مطهرشان حضرت‌اباعبداالله الحسین (ع) شعار «هیهات منا الذله» سر می‌دهند و
تاکید دارند که ایران اسلامی نه جنگ تحمیلی را می‌پذیرد و نه صلح تحمیلی را. دشمنان در جنگ اخیر، جبهه گسترده‌ای را از
امکانات و تجهیزات و اعتبارات علیه ایران اسلامی گشودند، اما اراده ما و منطق ما بر اراده و منطق آنها تفوق و غلبه پیدا

کرد. قابل انکار نیست که ما در جنگ تحمیلی اخیر شخصیت‌های بزرگی را از دست دادیم و برخی از زیرساخت‌های کشور هدف
قرار گرفت، اما پیروز این نبرد ما بودیم چرا که دشمن به اهداف شومش نائل نشد و ضربات دردناکی را از ایران اسلامی

دریافت کرد. صهیونیست‌ها پس از دریافت ضربات سنگین از ایران اسلامی، دست به دامن آمریکا شدند و به او گفتند که اگر
به داد ما نرسی، نابود می‌شویم! صهیونیست‌ها از روی استیصال و درماندگی، آمریکا را مستقیماً وارد جنگ نظامی با ایران
کردند؛ همین استمداد طلبیدن اسرائیل از آمریکا، بیانگر شکست آنهاست. موضوع دیگر که بیانگر شکست اسرائیل در جنگ

اخیر است، بحث طرح آتش‌بس است؛ این صهیونیست‌ها بودند که پس از دریافت ضربات سخت و دردناک از قوای مسلح ایران
اسلامی، استدعای آتش‌بس کردند.

او ضمن اشاره به اتحاد و انسجام زایدالوصفی که در میان آحاد مردم شکل گرفته است تصریح کرد:

مردم ما از هر طبقه و قشر و سلیقه‌ای در طول جنگ تحمیلی اخیر و پس از آن ثابت کردند که پای کار نظام جمهوری اسلامی
ایران هستند و در راه دفاع از کشور، از آمادگی صددرصدی برخوردارند؛ فلذا این مردمِ متحد و منسجم، شایسته دریافت

بهترین خدمات هستند؛ ما در قوه قضاییه باید به سهم خود از جایگاه حقوقی‌ای که داریم برای خدمات‌رسانی بی‌منت و
همه‌جانبه به مردم بهره بگیریم؛ مبادا خدای‌ناکرده، وجود برخی کمبود‌ها و فقدان برخی امکانات سبب شود که ما از

خدمات‌رسانی به مردم و برخورد کریمانه با آنها و عدالت‌ورزی، غافل شویم! ما برای خدمت‌رسانی حقوقی و قضایی به مردم
باید روحیه جهادی خود را تقویت کنیم.

وی مقوله‌ی صیانت از قضات و کارکنان دستگاه قضایی را یک امر مهم دانست و گفت:

اِعزاز و گرامی داشتن قضات و کارکنان دستگاه قضایی یک اصل اساسی است؛ یکی از مواردی که برای ما شاغلان در دستگاه
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قضایی عزت‌آفرین است، این است که از فرد فرد کارکنان و همکاران صیانت کنیم؛ یک قاضی و کارمند دستگاه قضایی باید به
شئونات امر قضا التزام داشته باشد؛ یک قاضی و کارمند دستگاه قضایی حتی در بیرون از محیط کار نیز باید مراقب گفتار و

رفتار خود باشد.

محسنی اژه‌ای با اشاره به مشکلات معیشتی کارکنان دستگاه قضایی گفت:

من از مشکلات معیشتی شما کارکنان دستگاه قضایی آگاه هستم و نهایت تلاش خود را به کار می‌بندم که این مشکلات را رفع
کنم؛ امیدوارم با همکاری دولت و مجلس، این مهم تحقق یابد.

 

پیش از سخنان رئیس قوه قضاییه، «شاهرخیان» معاون مالی، پشتیبانی و امور عمرانی قوه قضاییه و «موحدی» معاون منابع
انسانی و امور فرهنگی دستگاه قضا، به ارائه توضیحاتی در خصوص رفع مسائل معیشتی قضات و کارکنان دستگاه قضایی و

فرآیند جذب نیروی انسانی در عدلیه به ویژه مراکز و مراجع قضایی استان خراسان شمالی پرداختند.

 

همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین «براتی‌زاده» رئیس کل دادگستری خراسان شمالی طی سخنانی اظهار کرد: سفر رئیس قوه
قضاییه به استان خراسان شمالی در مقطع کنونی از حیث اهتمام و توجه به مقوله گسترش عدالت و همچنین از لحاظ

شرایطی که امروز کشورمان در آن قرار دارد، اقدامی ارزشمند و قابل تقدیر است.

 

همچنین در این دیدار، حجت‌الاسلام والمسلمین «وحیدی» نماینده قضات، «زارعی» نماینده کارمندان، «مقدسی چوینلی»
نماینده سازمان‌های تابعه قوه قضاییه و خانم «مرتضوی» نماینده شورا‌های حل اختلاف استان خراسان شمالی، به طرح

دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات خود پرداختند. 
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